INSTALLALO. PROTEGGI IL TUO
IMPIANTO.
Arma-Chek
Wrap
Soluzione per rivestimenti rapida e
flessibile.
Installazione facile e veloce//
Resistenza meccanica elevata//

spessore: 1 mm +/- 0,1 mm
EN 822, EN 823
Resistenza agli agenti atmosferici e ai raggi UV
Resistenza ai raggi UV Molto alta - Approvato per applicazioni esterne ISO 4982
Salute e ambiente
Valutazione Green Building Soddisfa i requisiti di costruzione sostenibile di LEED v4.1, BREEAM international e DGNB QS4 Platino e BNB
QN5.
Caratteristiche aggiuntive Senza SCCP, MCCP, LCCP
Altre caratteristiche tecniche
Condizioni di applicazione Tra 0°C e +40°C.
Smaltimento e riciclaggio 100% riciclabile.
Stoccaggio Conservare in ambienti asciutti e puliti, con un'umidità relativa normale (dal 50% al 70%) e a temperatura
ambiente (0 °C - 40 °C).
Rivestimento. - in rotolo
Cod. Spess. [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt Cont/crt secondario
ACH-WP70 1,05 70 10 4.9 m² 7 rot
ACH-WP250 1,05 250 10 5 m² 2 rot
ACH-WP500 1,05 500 10 5 m² 1 rot
ACH-WP750 1,05 750 10 7.5 m² 1 rot
ACH-WP1050 1,05 1.050 10 10.5 m² 1 rot
Altre informazioni
Tolleranza Spess. +- 5%
Note Confezione: m²/rotolo
Accessori